



---

## NOMBRE DEL PRODUCTO

---

*BERLINAS SIN GLUTEN*

---

## LISTADO DE INGREDIENTES

---

Masa: preparado sin gluten (almidón de maíz, azúcar, espesante: goma xantana, emulgentes: ésteres monoacetil y diacetil tartáricos de monoglicéridos y diglicéridos de ácidos grasos, sal, gasificantes: difosfato disódico, bicarbonato de sodio), almidón de trigo sin gluten, agua, bebida de **soja** (agua, semillas de **soja** 13%, fructosa, fosfato tricálcico, estabilizadores E-460 y E-466, aroma, sal antioxidante E-306 y vitaminas A y D), **huevo**, aceite de girasol, azúcar, preparado panificable (almidón de maíz, **huevo** entero, dextrosa, espesante goma xantana, antioxidante E-300, corrector de la acidez E-341i y sal) fécula de patata, levadura, psyllium, enternecedor (harina de garbanzo, almidón de tapioca, proteína vegetal, azúcar, sal) y sal.

Relleno de crema: (**leche**, **nata (nata de leche de vaca 35% M.G.**, estabilizadores E-460, E-466, E-407 y E-508), **huevo**, azúcar, almidón de maíz, vainilla).

Baño de chocolate (cobertura de chocolate negro (azúcar, pasta de cacao, manteca de cacao, emulgente: lecitina de **soja**, aroma natural de vainilla. Puede contener trazas de leche), azúcar, agua).

Caramelo: azúcar, agua.

---

## ALÉRGENOS

---

Contiene huevo, soja y leche.